Statsforvaltaren i Vestland Vér dato: Var ref:

Modalen kommune
Postboks 44

23.03.2023 2023/4860

Dykkar dato: Dykkar ref:

Saksbehandlar, innvalstelefon

Marit Lunde, 5764 3005

5729 MODALEN

Innsending av rekneskap for 2022

Som tidlegare ar minner vi om at kommunane skal sende arsrekneskap for 2022 til Statsforvaltaren
innan ein manad etter at kommunestyret/bystyret har gjort sitt vedtak.

| kommunelova § 14-3 star det at arsrekneskap og arsmelding skal vedtakast seinast seks manader
etter at rekneskapsaret er slutt, det vil sei innan 1. juli. Vi ma derfor fa tilsendt dokumenta seinast
innan 1. august.

Vi ber om at dokumenta vert sendt elektronisk til sfvipost@statsforvalteren.no
Spersmal om sjelve innsendinga kan rettast til tIf. 57 64 30 19.

Folgjande dokument skal vere med:

arsrekneskap for kommunen i samsvar med kommunelova § 14 -6, ferste ledd
arsmelding/arsberetning i samsvar med kommunelova § 14 - 7, ferste ledd
revisjonsmelding

frasegn fra kontrollutvalet

sakstilfang for formannskapet og kommunestyret/bystyret med innstilling og vedtak

Med helsing

Nils Erling Yndesdal
kommunaldirektar

Dokumentet er elektronisk godkjent

Marit Lunde
seniorradgjevar

Postadresse:
Njosavegen 2
6863 Leikanger

E-postadresse:
sfvlpost@statsforvalteren.no
Sikker melding:
www.statsforvaltaren.no/melding

Besgksadresse:

Njgsavegen 2, Leikanger
Statens hus, Kaigaten 9, Bergen
Fjellvegen 11, Fgrde

Telefon: 57 64 30 00
www.statsforvaltaren.no/vl

Org.nr. 974 760 665


mailto:sfvlpost@statsforvalteren.no

Side: 2/4

Mottakerliste:



Askey kommune
Stord kommune
Tysnes kommune
Bergen kommune
Heyanger kommune
Stryn kommune
Kvinnherad kommune
Voss herad
@ygarden kommune
Solund kommune
Aurland kommune
Austrheim kommune

Bjernafjorden kommune

Ostergy kommune
Sunnfjord kommune
Hyllestad kommune
Vik kommune

Askvoll kommune
Kvam herad

Fjaler kommune
Gloppen kommune
Austevoll kommune
Vaksdal kommune
Ulvik herad
Ullensvang kommune
Ardal kommune
Bremanger kommune
Eidfjord kommune
Modalen kommune
Sveio kommune
Gulen kommune
Leerdal kommune
Bemlo kommune
Etne kommune

Fedje kommune

Fitjar kommune

Alver kommune
Masfjorden kommune
Samnanger kommune
Luster kommune

Side: 3/4

Klampavikvegen 1
Postboks 304
Radhuset

Postboks 7700
Postboks 159
Tonningsgata 4
Rosendalsvegen 10
Postboks 145
Ternholmvegen 2
Postboks 73
Vangen 1
Kommunehuset
Postboks 24
Postboks 1
Postboks 338
Kommunehuset
Postboks 134
Postboks 174
Grovagjelet 16
Postboks 54
Grandavegen 9
Kommunehuset
Konsul Jebsensgata 16
Skeiesvegen 3
Opheimsgt. 31
Statsrad Evensensveg 4
Postboks 104
Simadalsvegen 1
Postboks 44
Postboks 40
Eivindvikvegen 1119
@yraplassen 7
Leirdalen 1
Sjoarvegen 2
Adm.bygg

Postboks 83
Postboks 4
Austfjordvegen 2724
Tyssevegen 217
Postboks 77

5300
5402
5685
5020
6991
6783
5470
5701
5337
6921
5745
5943
5649
5293
6802
6957
6891
6988
5600
6961
6823
5392
5722
5730
5750
6885
6721
5783
5729
5559
5966
6887
5430
5590
5947
5418
5906
5981
5650
6866

KLEPPEST®@
STORD
UGGDAL
BERGEN
H@YANGER
STRYN
ROSENDAL
VOSS

RONG
HARDBAKKE
AURLAND
AUSTRHEIM
EIKELANDSOSEN
LONEVAG
FORDE
HYLLESTAD
VIK 1 SOGN
ASKVOLL
NORHEIMSUND
DALE | SUNNFJORD
SANDANE
STOREB®
DALEKVAM
ULVIK

ODDA
ARDALSTANGEN
SVELGEN
EIDFJORD
MODALEN
SVEIO
EIVINDVIK
LARDAL
BREMNES
ETNE

FEDJE

FITJAR
FREKHAUG
MASFJORDNES
TYSSE

GAUPNE
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Stad kommune Radhusvegen 11 6770 NORDFJORDEID
Sogndal kommune Postboks 153 6851 SOGNDAL
Kinn kommune postboks 294 6701 MALQY
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